
 
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

NJOFTIM PËR MEDIA 

 
Ditën e enjte, në datën 25 prill 2019, u zhvillua mbledhja e radhës së Autoritetit të Mediave 
Audiovizive (AMA), ku morën pjesë anëtarët e mëposhtëm: 
 
Gentian  SALA             Kryetar 
Sami  NEZAJ  Zëvendëskryetar 
Agron   GJEKMARKAJ Anëtar 
Gledis  GJIPALI  Anëtar 
Piro  MISHA  Anëtar 
Suela   MUSTA  Anëtar 
Zylyftar BREGU  Anëtar 
 
AMA, pasi shqyrtoi çështjet e rendit të ditës, vendosi: 
 
1. “Heqjen e licencës të subjektit person fizik Orjana Cenko, për subjektin audio privat 

vendor “Radio Channel 7”. (Vendimi nr. 71, datë 25.04.2019) 
2. “Dhënien e autorizimit, subjektit person fizik Tauland Hajdini, për ofrimin e shërbimit të 

programit audioviziv mbështetur në rrjet kabllor dhe përsëritjen e shërbimit të programit 
audioviziv të të tretëve mbështetur në rrjet kabllor “Network Albania”, për të ofruar 
shërbim në bashkinë Roskovec”. (Vendimi nr. 72, datë 25.04.2019) 

3. “Rrëzimin e aplikimi të subjektit person fizik Eni Gurra, për marrje autorizimi për ofrimin 
e shërbimit audioviziv online mbështetur në internet “Frame Tv”. (Vendimi nr. 73, datë 
25.04.2019) 

4. “Rrëzimin e aplikimit të shoqërisë “Vlora Cable” sh.p.k., autorizuar për përsëritjen e 
shërbimit të programit audioviziv të të tretëve mbështetur në rrjet kabllor “TV Kabllor 
Vlora Cable”, për zgjerimin e zonës së ofrimit të shërbimit”. (Vendimi nr. 74, datë 
25.04.2019) 

5. “Pranimin e kërkesës së subjektit, shoqëria “BBF” sh.a., për ndryshimin e emrit të 
shërbimit të programit audioviziv privat nga “TV BBF” në “BBF”. (Vendimi nr. 75, 
datë 25.04.2019) 

6. “Kalimin e të drejtave të licencës të subjektit person fizik Edlira Vogli, për subjektin 
audioviziv privat vendor “Tv Klaudiana” tek subjekti person fizik Alessia Vogli”. 
(Vendimi nr. 76, datë 25.04.2019) 
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